
AMPUMAHIIHDON VETERANISARJOJEN SUOMENMESTARUUSKILPAILUT 2026 
PE 20.2 VIESTIT, LA 21.2 PIKAKILPAILU JA SU 22.2 NORMAALIMATKA 

 
KILPAILUOHJEET 
 
PAIKKA  

 
Ottelukatu 11, 55420 IMATRA (Ukonniemi) 

 
 
AMPUMAHIIHDON VIESTIKILPAILU VETERAANISARJAT PERJANTAI 20.2.2026 
 

klo 15.00-15.50    Kohdistus  
klo 16.00  Lähtö. Kaikki sarjat 

 
Palkintojen jako stadionilla kaikkien sarjojen päätyttyä 

 
 
AMPUMAHIIHDON PIKAKILPAILU VETERAANISARJAT LAUANTAI 21.2.2026 
 

klo 9.00-9.50    Kohdistus  
klo 10.00  Lähdöt, sarjojen lähtöajat ilmoitetaan ilmoittautumisajan 

päätyttyä. 
 

Palkintojen jako stadionilla kaikkien sarjojen päätyttyä 
 
 
AMPUMAHIIHDON NORMAALIMATKAN KILPAILU VETERAANISARJAT SUNNUNTAI 
22.2.2026 

 
klo 9.00-9.50    Kohdistus  
klo 10.00  Lähdöt, sarjojen lähtöajat ilmoitetaan ilmoittautumisajan 

päätyttyä. 
 

Palkintojen jako stadionilla kaikkien sarjojen päätyttyä 
 
 
JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS 

 
Joukkueenjohtajien kokous 20.2.2026 klo 14.00 selostamon tiloissa. 

 
 
KILPAILUORGANISAATIO 
 
 Tekninen valvoja   Saku Miikki 
 Kilpailun johtaja   Veli-Matti Kesälahti 
 Ammunnan johtaja  Olli Laatikainen 
 Ratamestari   Jukka Rasimus 
 Kilpailun sihteeri   Pasi Koistinen 
 Kilpailijoiden edustaja, valitaan joukkueen johtajien kokouksessa. 



KILPAILUTOIMISTO  
 
Kilpailutoimisto, josta rintanumerot jaetaan, on avoinna perjantaina klo 14.00 alkaen 
ja lauantaina ja sunnuntaina klo 8.00 alkaen. Kilpailutoimisto sijaitsee 
stadionalueella aitiossa 3. 
 

 
KILPARADAT JA HIIHDETTEVÄT MATKAT 

 
Löytyvät kilpailujen kotisivuilta ja ilmoitustaululta. 

   
Radat on merkitty opastein, tutustukaa reittikarttoihin huolellisesti ja selvittäkää 
radat kiertäen. Suositus kilpailutilanteessa: ohitettava väistää radan oikeaan 
reunaan. 

 
 
KILPAILUNUMEROT JA TRANSPONDERIT 

 
Kilpailussa käytetään rintanumeroita, reisinumeroita, sekä transpondereita. 
Transponderit kilpailija itse kiinnittää kilpailijan siirryttyä lähtöalueelle. Kadonneesta 
rintanumerosta veloitetaan 50€ kilpailijalta ja transponderista 50€/kappale. 

 
 
KOHDISTUS  

 
Kohdistusajat esitetty edellä. 

 
Aseiden kohdistus seuroittain merkityiltä paikoilta ammunnan johtajan ohjeiden 
mukaisesti. Seurakohtaiset kohdistuspaikat ovat nähtävillä ampumapaikalla ja 
ilmoitustaululla. Kullakin kilpailijalla on yksi kohdistustäplä. Kohdistusammunnassa 
kilpailijanumeron on oltava näkyvissä.  

 
 
TOIMINTA KILPAILUSSA 

 
Viestikilpailuissa noudatetaan sääntöjen mukaista ampumajärjestystä. 
Viestikilpailuissa joukkue ampuu kilpailunumeron osoittamalla ampumapaikalla koko 
kilpailun ajan. 
Pika- ja normaalimatkan kilpailuissa ampumapaikat on jaettu kahteen ryhmään, 
makuupaikat 1-12 ja pystypaikat 13-24, ampumapaikka on vapaavalintainen.  
 

 
ASETARKASTUS 

 
Asetarkastus aukeaa perjantaina klo 14.00 ja lauantaina ja sunnuntaina klo 8.00 ja 
päättyy 10 minuuttien ennen ensimmäisenä lähtevän sarjan lähtöaikaa. Kilpailija 
itse huolehtii, että ase on tarkastettuna em. aikana. 
 
Kilpailussa suoritetaan aseen turvallisuustarkastus lähdössä ja maalissa. Sarjoissa, 
joissa ei kanneta asetta, tarkastus tehdään ampumapenkalla. 



FLUORITESTAUS 
 
Kilpailuissa suoritetaan fluoritestauksia. Tarkastukset suoritetaan pistotarkastuksilla 
kilpailujen jälkeen. Toimitsija ottaa kilpailijalta tarkastettavat sukset ja ne on 
noudettavissa tarkastuksen jälkeen kuuluttamon alakerrassa sijaitsevan 
tarkastustilan ulkopuolelta. Fluoritestauksessa hylätyt sukset (sisältävät 
fluorivoiteita) aiheuttavat ko. kilpailijan hylkäyksen. 
 
Fluoritestaukseen on mahdollista tuoda omat sukset (max 2 paria) 
ennakkotarkastukseen ennen viestikilpailujen alkua perjantaina klo 14–16. 

 
 
VERRYTTELY 

 
Kilpailuradat suljetaan verryttelijöiltä viisi minuuttia ennen ensimmäistä starttia.  
 

 
LÄHTÖINTERVALLI 

 
Lähtöintervalli molempina päivinä on 30 sekuntia.  

 
 
SAKKOKIERROS  

 
Sakkokierros on kaikilla sarjoilla 150m. 
 
Sakkokierroksella oleva tai sieltä poistuva kilpailija on etuajo-oikeutettu 
sakkokierrokselle saapuvaan kilpailijaan nähden. 

 
 
KESKEYTTÄMINEN 

 
Kilpailijan on ilmoitettava keskeyttämisestä maaliin tai lähimmälle toimitsijalle. 

 
 
AMMUNNAN NÄYTÖT 

 
Valmentaja voi näyttää ampumapaikkaa lähestyvälle kilpailijalle ammunnan osumat 
penkan takaosasta poistumatta kuitenkaan penkan päältä. Näyttö tulee antaa 
hiljaisena näyttötaululta häiritsemättä ”Silent Zonella” olevia kilpailijoita. 
”Silent Zone”- alueella näyttöjen antaminen on sääntöjen mukaan kielletty. 

 
 
TULOKSET 

 
Tulokset julkaistaan ilmoitustaululla, tulostaululla ja internetsivuilla. 
Vastalauseaika on 15 minuuttia sarjan tulosten julkaisemisesta.  
Vastalauseet on jätettävä kilpailutoimistoon kirjallisena. Vastalausemaksu on 20€, 
joka palautetaan, jos vastalause hyväksytään. 

 



PALKINTOJEN JAKO 
 
Palkinnot jaetaan päivittäin viimeisen kilpailusarjan vastalauseajan päätyttyä.  
Palkittavien lukumäärä sarjaa kohden on kolme kussakin kilpailussa.  

 
 
PUKEUTUMIS-, WC- JA SUIHKUTILAT 

 
Pukeutumistilat ja suihkutilat sijaitsevat Ukonniemiareenalla. Perjantaina ja 
lauantaina pukuhuoneet 1 ja 4 ovat käytettävissä koko kilpailun ajan, Sunnuntaina 
pukuhuoneet 3 ja 4 käytettävissä vain kilpailun jälkeen klo 11.30-14.00. 
WC tilat kuuluttamo-/ajanottorakennuksen yhteydessä, sekä kahvion vieressä. 

 
 
ENSIAPU 

 
Kilpailupaikalla on ensiapuryhmä. EA- piste sijaitsee kuuluttamorakennuksessa. 
Kilpailija kilpailee omalla vastuullaan. 

 
 
VOITELU 
  

Yksi yhteinen voitelukoppi käytettävissä. 
 
 
KAHVIO 

 
Kilpailupaikalla on kahvio. 

 
 
PYSÄKÖINTI 

 
Kilpailijoiden ja huoltajien pysäköinti Ukonniemiareenan parkkiin opasteiden 
mukaisesti.  

 


